关于2013届毕业研究生答辩结束后
有关事宜的通知
各位毕业研究生同学：

2013届研究生毕业论文答辩工作于6月10日结束，现将答辩结束后的有关事项通知如下：

一、论文提交
（一）国家计划研究生、省筹研究生以班为单位于6月15日前向研究生学院学位办提交论文电子版（word版本）用于存档。如在答辩结束后还需要修改，应提交最终修改好的论文电子版。论文电子版以“学号+姓名.doc”来命名。

（二）高校教师硕士、专业学位硕士研究生答辩结束后打印4份最终版的论文并电子版交到研究生学院学位办。
（三）各班班长以班为单位于6月20日将论文电子版统一提交到图书馆办公室，论文电子版不在图书馆备案者，图书馆不予办理离校手续。
二、社会实践费报销

（一）国家计划研究生、省筹研究生在6月10日后以班为单位到各学院报销社会实践费。
（二）报销标准为500元/人。

（三）各学院根据我校二〇一三届毕业研究生社会实践费报销统计表（见附件1）及答辩学生名单到财务处报销费用。
三、网上注册学位信息

根据国务院学位办及省学位办有关文件精神，我校毕业研究生须在网上提交学位信息，以便在取得学位证书后上网查询学位信息。

（一）适用人员

2013年夏季通过学位论文答辩的博士研究生、国家计划硕士研究生、高校教师硕士研究生、专业学位研究生、通过国家统考（外语和综合课）的省筹研究生、同等学力硕士研究生。

（二）时间安排

2013年6月15日前完成学位授予信息网上提交。

（三）系统登录方法

在网上录入时，博士研究生在“学历教育博士学位”栏目里录入；国家计划硕士研究生在“学历教育硕士学位”栏目里录入；专业学位研究生在“专业学位硕士学位” 栏目里录入；高校教师硕士研究生、通过国家统考（外语和综合课）的省筹研究生、同等学力硕士研究生在“同等学力硕士学位”栏目里录入。其中，学位信息栏内的考生号不填，照片名称为本人的身份证号。系统登录方法见附件（全国学位授予信息年报采集系统说明书）。

（四）注意事项

1、网上提交学位信息涉及到学位证书的制作、网上查询等方面的工作，所注册的学位信息务必准确。

2、本人不用上传照片，由研究生学院统一上传。

3、栏目“是否按一级学科授予学位”中，只有管理科学与工程专业填“是”，其他所有专业都填“否”。

4、如有疑问，请与研究生学院学位办联系。联系人：张老师 电话：7666947。遇到具体技术问题可直接向系统技术人员张国府老师联系（QQ号540954668）。
 四、其他事宜
（一）省筹毕业研究生如通过了国家组织的外语水平考试和综合课考试，请在6月15日前将学位授予所需材料（学士学位证原件及复印件、本科毕业证原件及复印件、身份证原件及复印件、外语和综合课考试合格证或成绩单的原件及复印件）交到研究生学院学位办，逾期者责任自负。
（二）高校教师硕士在6月20日前在恩光照相馆（财大西门斜对面）照硕士学位证书照片，照好以后由研究生学院工作人员统一去取。
附件1：二〇一三届毕业研究生社会实践费报销统计表
附件2：全国学位授予信息年报采集系统说明书
                                    研究生学院

                              二〇一三年五月三十日